FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Mittente: GRUPPO CIELLE SRL
Partita IVA: IT08421570725
Codice fiscale: 08421570725
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: VIA ANTICHI PASTICIFI 17 - 70056 - MOLFETTA (BA)

Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA
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Trasmissione nr. fipusjakbr verso PA

Da: 1T05006900962 a: UFK4TP

Formato: FPA12

Cessionario/committente: COMUNE DI VIZZOLO

PREDABISSI

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08414570153
Codice Fiscale: 84503700159
Sede: VIA VERDI,9 - 20070 - VIZZOLO PREDABISSI (M) IT

IT
e ™
FATTURA NR. 59/FA DEL 13/12/2024
Importo totale documento: 66.861,56 (EUR)
Importo da pagare entro il 13/01/2025: 60.783,24 (EUR)
Causale: Fattura da SAL
L J
Riassunto dettagli fattura
Tipo
Dettaglio | cessione/ | Descrizio . Va.lor.e Valore Aliquota | Altri dati
doc. prestazio ne Quantita dal al unitario totale IVA gestionali
he (EUR) (EUR)
30 (codice non | 29/06/2024 | 18/07/2024 |  0,000000 0,00 10,00%
previsto)
40 (codice non 29/06/2024 | 18/07/2024 |  0,000000 0,00 10,00%
previsto)
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Dettaglio
doc.

Tipo
cessione/
prestazion
e

Descrizio
ne

Quantita

dal

al

Valore
unitario
(EUR)

Valore
totale
(EUR)

Aliquota
IVA

Altri dati
gestionali

50

(codice non
previsto)

SIEMETTE
FATTURA
CONTO
FINALE
LAVORI A
TUTTO IL
18/07/2024
rif. C.R.E.
del
27/11/2024
per lavori di
manutenzio
ne
straordinaria
per
I'efficientam
ento
energetico
delle aree
esterne del
Municipio,
finanziato da
Next
Generation
EU -M2C4 -
Investimento
2.2 -
nell'ambito
del Piano
nazionale di
ripresa e
resilienza
(PNRR)
CuUP
1344220000
10006 e CIG
9870335A1
B;Lavori di
riqualificazio
ne
energetica
del
palazzetto
dello sport di
via G. Verdi
n. 5 PNRR
M5C2 linea
2.2 Piani
Urbani
Integrati -
Progetto
COME-IN di
CittA
metropolitan
a di Milano
Determina
n. 482 del
21 luglio
2023 -
contratto
rep. 743 del
23/11/2023.

1.00000000

29/06/2024

18/07/2024

73946,2400
00

73.946,24

10,00%

100

(codice non
previsto)

Ritenuta per
infortuni
0,5%

1.00000000

29/06/2024

18/07/2024

1660,56000
0

1.660,56

10,00%

105

(codice non
previsto)

A detrarre
anticipazion

1.00000000

20/06/2024

18/07/2024

-14823,5400
00

-14.823,54

10,00%

110

(codice non
previsto)

Ns. doc.
FVANT n.
42/FA

27-11-2023

29/06/2024

18/07/2024

0,000000

0,00

10,00%
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Tipo Valore Valore
Dettaglio | cessione/ | Descrizio . L. Aliquota | Altri dati
doc prestazion ne Quantita dal al unitario totale IVA gestionali
) e (EUR) (EUR)
Tipo:
AswTRiga
120 Sconto  |Riga sconto | 1.00000000 -0,020000 -0,02 10,00%(Testo: Riga
sconto
#SC#
Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CiG
Contratto Determina n. 482 21/07/2024 134J22000010006 9870335A1B
Trasporto
Altri dati:
Causale trasporto: NULL
nizio trasporto: 13/12/2024
lipologia di resa: EXW(codifica secondo standard ICC)
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA 'mp°z‘é':]";';'°"° Imposta (EUR) Esigibilita Rif. normativo
10.00% 60.783,24 6.078,32|Scissione dei pagamenti [IVA 10% Split Payment
Pagamento
Pagamento completo
Modalita Importo (EUR) entro il Istituto IBAN ABI CAB
. IT8910326841560
Bonifico 60.783,24]13/01/2025 SELLA 052414005280 03268 41560
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